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Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal
57
5
54
48
1
7
124
59
3
76
34
61
66
46
9
64
12
6
52
10
13
50
19
8
16
69
2
63
20
72
35
30

2
0

| TRIATLON SPRINT DE MEQUINENZA "LA MINA"
GENERAL MASCULINA

;—tCLAéECACION

Nombre

FERNANDO ZORRILLA MEDRANO
SERGI OSCAR ESCOBAR ROURE
JESUS CASASNOVAS MARTINEZ
LUIS ANGEL FOZ MOLINS
ADRIAN RODRIGUEZ NAVEIRA
RICARDO SIMON GONI
ANTONIO MONTON GARCIA
JONATAN CHAVARRIAS IZQUIERDO
JAVIER ALVAREZ NICOLAS
ROBERTO RUIZ SEDANO

DANIEL SERNA BARDAVIO

MARC MIRABALL GOMEZ

ISRAEL FERRER VIRGOS

MIGUEL ANGEL NUNEZ SERRANO
JOSE ARTAL CARDO

JUAN LEONARDO PUERTOLAS MIGUEL
JAVIER MAGALLON MARTINEZ
MANUEL YAGO ESTEVEZ

CARLES ALLES PONS

JULIO ALBERTO RODRIGO BAZAL
ARTURO GRAVALOS LOPEZ
JAVIER CLAVERO FORCEN
ROBERTO MARTINEZ GARCIA
ALVARO FERNANDEZ DE EPALZA
ROGER MIRABET BULLICH
DANIEL SIMON GONI
ALEJANDRO TOLEDO CORTES
JOSE LABRADOR SAMPIETRO
DIEGO LOPEZ MARCO

ABEL MORO LIBRADA

ABRAHAM TEJERO SAMPERIZ
GERMAN AGUD BORBON

MNMETA

Equipo
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
MONEGROSMAN TRIATLON
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ
CLUB TRIATLON EUROPA
DUATLON FONCASA CALATAYUD
CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CCP ANDORRA-TRIATLON
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLO LLEIDA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
C.E. INEF LLEIDA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
STADIUM VENECIA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRAGAMILLAS ALCANIZ
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLO LLEIDA
CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
TRIATLON BAJO GALLEGO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
INDEPENDIENTE

Organiza:
Triatlén Fraga Bajo Cinca

Categoria P.Cat. | Pos |

SUB23
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
INM
SUB23
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
CDM
ABSM
ABSM
ABSM
CDM
ViM
ABSM
ABSM
cbM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM

1
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7
48
1
29
24
10
5
13
4
26
18
6
28
60
39
12
11
44
23
45
20
32
46
19
21
15
30
40
14
36
16
42

NATACION 750M

0:11:14
0:14:06
0:10:16
0:12:45
0:12:35
0:11:39
0:10:52
0:11:51
0:10:51
0:12:40
0:12:16
0:10:52
0:12:44
0:15:04
0:13:25
0:11:45
0:11:42
0:13:32
0:12:32
0:13:35
0:12:21
0:12:51
0:13:38
0:12:17
0:12:26
0:11:56
0:12:45
0:13:26
0:11:54
0:13:05
0:12:03
0:13:28

Juez Arbitro:

Juan Abad Mufoz

Tiempo |:m/100m I Pos |

750 mts -

=[RINT
20 km -
6 Septiembre 2014

5 km

Mequinenza ( Zaragoza)

CICLISMO 20K CARRERA 5K Tiempo
Tiempo | Km/h | Pos | Tiempo |min/Km | META Dif.
1:29 4 0:35:56 33,4 3 0:17:27 3:29 01:04:38  0:00:00
1:52 1 0:33:39 35,6 4 0:17:35 3:31 01:05:21  0:00:43
1:22 9 0:36:58 32,5 18 0:19:11 3:50 01:06:25  0:01:47
1:42 13 0:37:17 32,2 2 0:16:35 3:19 01:06:38  0:01:59
1:40 6 0:36:21 33,0 0:17:49 3:33 01:06:45  0:02:07
1:33 11 0:37:02 32,4 0:18:04 3:36 01:06:46  0:02:08
1:26 2 0:35:29 33,8 37 0:20:28 4:05 01:06:50 0:02:11
1:34 12 0:37:06 32,3 9 0:18:27 3:41 01:07:24  0:02:45
1:26 22 0:38:09 31,4 10 0:18:31 3:42 01:07:33 0:02:54
1:41 7 0:36:22 33,0 12 0:18:39 3:43 01:07:41  0:03:03
1:38 16 0:37:41 31,8 8 0:18:12 3:38 01:08:11  0:03:32
1:27 20 0:38:05 31,5 24 0:19:32 3:54 01:08:29  0:03:51
1:41 0:36:13 33,1 27 0:19:38 3:55 01:08:35  0:03:57
2:00 3 0:35:30 33,8 7 0:18:09 3:37 01:08:45  0:04:06
1:47 10 0:36:59 324 13 0:18:42 3:44 01:09:06  0:04:28
1:34 25 0:38:33 31,1 17 0:19:06 3:49 01:09:25 0:04:46
1:33 26 0:38:47 30,9 28 0:19:39 3:55 01:10:09  0:05:30
1:48 21 0:38:07 31,5 11 0:18:36 3:43 01:10:16  0:05:38
1:40 15 0:37:40 31,9 32 0:20:06 4:01 01:10:18  0:05:40
1:48 104 1:01:21 19,6 79 0:23:26 4:41 01:10:37  0:05:58
1:38 14 0:37:38 31,9 47 0:20:54 4:10 01:10:54 0:06:15
1:42 17 0:37:48 31,7 34 0:20:15 4:03 01:10:56 0:06:17
1:49 19 0:38:04 31,5 20 0:19:16 3:51 01:10:59  0:06:21
1:38 18 0:38:01 31,6 43 0:20:46 4:09 01:11:05 0:06:27
1:39 31 0:39:22 30,5 23 0:19:27 3:53 01:11:17  0:06:38
1:35 23 0:38:10 31,4 51 0:21:16 4:15 01:11:23 0:06:44
1:42 44 0:40:06 29,9 22 0:19:25 3:53 01:12:17 0:07:38
1:47 24 0:38:24 31,2 38 0:20:28 4:05 01:12:19  0:07:40
1:35 37 0:39:48 30,1 41 0:20:44 4:08 01:12:27 0:07:49
1:44 48 0:40:29 29,6 15 0:19:01 3:48 01:12:36  0:07:58
1:36 32 0:39:25 30,4 53 0:21:23 4:16 01:12:51  0:08:13
1:47 28 0:38:59 30,8 45 0:20:49 4:09 01:13:17 0:08:38
Lo C A e NP: No presentado
“III—'# NF: No fina!iga »
TRIATL@M DS: Descalificado Pagina 1 de 4



Pos
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal

26
39
25
17
22
45
49
123
60
92
21
42
119
31
24
100
23
36
53
14
80
27
93
65
58
98
71
79
32
118
41
84

2
0

| TRIATLON SPRINT DE MEQUINENZA "LA MINA"
GENERAL MASCULINA

;—tCLAéECACION

Nombre

NACHO GARCIA JUAN
RAFA SOLIS TORRES

SERGIO MARTINEZ ZABAL

LLUIS ROPERO TAPIA

RAMON BURILLO SALVATIERRA
JORGE BARRACHINA PEREZ
VICENTE VALENZUELA ARMENGOD
LORIEN HERNANDEZ HEREZA
OMAR QUIROGA SENAO

JUAN BADENAS BRUNED
ANTONIO MONREAL HIJAR

JESUS IBANEZ

ROBERT BLANCH HUGUET
ALEJANDRO RENALES PRIETO
FERNANDO DE MARCOS CALVO
MARC LOPEZ TALARN

JAVIER ANTONIO SAMPEDRO GIBANEL
CARLOS ROPERO LOBATO

JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA
JAVIER PERRUCA MUNOZ

JESUS PIRLA MONTULL

JOSE JOAQUIN RAMIREZ LOPEZ
NANO ROMIA JOVE

AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ
JAVIER SERRANO CASTELLOR
JORGE MERINO HERNANDEZ
DAVID LAHERA AVILA

RAFAEL TENA PORTA

ARTEMI ZAPATER SERRANO
NACHO ROS CASTELLO

JOSEP FRANCESC MARTINEZ PARDO
VICTOR LABRADOR ROCA

MNMETA

Equipo
TRIATLON UTEBO
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLO LLEIDA
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO
CLUB DEPORTIVO HUESCA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
MAYENCOS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
CLUB ATLETISMO BARBASTRO
CLUB TRIATLO LLEIDA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DiA
C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON
MONEGROSMAN TRIATLON
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB NATACIO SITGES
LICENCIA DE UN DiA

Organiza:
Triatlén Fraga Bajo Cinca

Categoria P.Cat. | Pos |

ViM
ViM
ABSM
CDM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V2Mm
ABSM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
V2Mm
ViM
ViM
CDM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM

5
6
21
4
22
23
24
25
26
27
1
28
29
5
30
31
2

32
33
34
35
36

10
11
37
38
39
40

50
89
62
56
47
2
37
41
3
69
34
22
25
86
43
74
51
88
49
27
38
64
54
61
78
77
57
33
100
17
55
31

NATACION 750M

0:14:35
0:17:23
0:15:12
0:14:58
0:14:02
0:10:19
0:13:19
0:13:27
0:10:38
0:15:31
0:12:59
0:12:27
0:12:35
0:16:58
0:13:29
0:15:54
0:14:38
0:17:19
0:14:33
0:12:44
0:13:23
0:15:17
0:14:49
0:15:09
0:16:13
0:16:10
0:14:59
0:12:57
0:18:53
0:12:14
0:14:58
0:12:46

Juez Arbitro:

Juan Abad Mufoz

Tiempo |:m/100m I Pos | Tiempo

1:56 27 0:38:56
2:19 8 0:36:48
2:01 41 0:40:00
1:59 30 0:39:22
1:52 49 0:40:30
1:22 56 0:41:43
1:46 43 0:40:04
1:47 46 0:40:15
1:25 38 0:39:49
2:04 47 0:40:18
1:43 53 0:40:49
1:39 61 0:42:27
1:40 54 0:40:57
2:15 29 0:39:16
1:47 34 0:39:31
2:07 36 0:39:48
1:57 39 0:39:50
2:18 45 0:40:07
1:56 50 0:40:35
1:41 51 0:40:45
1:47 57 0:41:46
2:02 40 0:39:52
1:58 59 0:41:48
2:01 55 0:40:59
2:09 35 0:39:44
2:09 42 0:40:02
1:59 52 0:40:47
1:43 58 0:41:47
2:31 33 0:39:25
1:37 72 0:43:34
1:59 64 0:42:51
1:42 80 0:44:51
L e SR,

Ry
TRIAT L@

750 mts -

CICLISMO 20K

=[RINT
20 km -
6 Septiembre 2014

5 km

Mequinenza ( Zaragoza)

CARRERA 5K Tiempo
| Km/h | Pos | Tiempo |min/Km | META Dif.

30,8 31 0:19:46 3:57 01:13:18 0:08:39
32,6 29 0:19:41 3:56 01:13:52  0:09:13
30,0 14 0:18:44 3:44 01:13:57  0:09:18
30,5 30 0:19:44 3:56 01:14:05 0:09:26
29,6 25 0:19:33 3:54 01:14:06  0:09:27
28,8 64 0:22:10 4:26 01:14:13 0:09:34
29,9 46 0:20:50 4:10 01:14:13  0:09:35
29,8 49 0:21:02 4:12 01:14:45 0:10:06
30,1 88 0:24:32 4:54 01:15:01 0:10:22
29,8 21 0:19:19 3:51 01:15:09  0:10:30
29,4 55 0:21:26 4:17 01:15:15 0:10:36
28,3 36 0:20:25 4:05 01:15:20  0:10:42
29,3 60 0:21:50 4:22 01:15:23  0:10:44
30,6 19 0:19:15 3:51 01:15:30 0:10:51
30,4 76 0:23:12 4:38 01:15:43  0:11:04
30,1 33 0:20:15 4:03 01:15:58 0:11:19
30,1 62 0:22:02 4:24 01:16:31  0:11:52
29,9 16 0:19:06 3:49 01:16:33  0:11:54
29,6 56 0:21:28 4:17 01:16:37 0:11:59
29,4 77 0:23:22 4:40 01:16:52 0:12:13
28,7 61 0:21:50 4:22 01:17:00 0:12:22
30,1 65 0:22:13 4:26 01:17:23  0:12:44
28,7 44 0:20:48 4:09 01:17:26  0:12:48
29,3 54 0:21:24 4:16 01:17:33 0:12:54
30,2 58 0:21:42 4:20 01:17:40 0:13:01
30,0 59 0:21:48 4:21 01:18:01 0:13:22
29,4 68 0:22:28 4:29 01:18:15  0:13:36
28,7 82 0:23:44 4:44 01:18:28  0:13:49
30,4 35 0:20:17 4:03 01:18:37  0:13:58
27,5 73 0:22:52 4:34 01:18:41  0:14:02
28,0 52 0:21:20 4:16 01:19:10 0:14:31
26,8 69 0:22:34 4:30 01:20:11 0:15:32

NP: No presentado

NF: No finaliza

DS: Descalificado Pagina 2 de 4



Pos
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal

81
88
67
43
101
29
104
78
106
113
86
55
47
51
109
73
103
116
121
85
102
95
28
87
77
82
15
68
74
117
75
37

2
0

| TRIATLON SPRINT DE MEQUINENZA "LA MINA"
GENERAL MASCULINA

;—tCLAéECACION

Nombre

JUAN MEDINA AGUSTIN
FERNANDO BRAVO BARRIO
MIGUEL ANGEL RUBIO ESPEJO
DAVID GARCES LASHERAS
MANUEL AISA PEREZ

PEDRO LAMBEA ANSO

JOSE MANUEL EXPOSITO CAMPOS
GONZALO BLASCO MARTIN
MIQUEL SOPENA LAITA
RAMON FIGUERAS CUADRILLERO
AGUSTI SOLE VELLVE

LUIS MARTIN LEAL

JOSEP TORRAS MAS

JORDI MASIP ESCOLA

RUBEN IBANEZ BERNAL

IVAN LLUIS FRANCINO CUCHI
ALEJANDRO HORCAS HERRERA
MIGUEL ANGEL ARIBAU GODIA
FELIX BORIA ALEGRE

JUANMA MARQUEZ MORAL
ANGEL PARDO PINA

EDGAR URREA BERNIZ
ANTONIO HUERTAS CLEMENTE
ALBERT ESCOBEDO

LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS
MIGUEL ANGEL CALVO SIERRA
ALEJANDRO HIDALGO MAYOR
CHECHU MUNOZ DANIEL
NACHO REVENGA MARTINEZ
ANTONIO MORALES PARTERA
EMILIANO PARDO CESPEDES
LLUIS MIQUEL PLA ARAGONES

MNMETA

Equipo
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON CASPE
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DiA
CCP ANDORRA-TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON UTEBO
C.A. IGUALADA
CLUB TRIATLO LLEIDA
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORR
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE UN DiA
ZENIT TRIATLON CIERZO
C.A. RIBAGORGANA
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLO LLEIDA
C.E. INEF LLEIDA

Organiza:
Triatlén Fraga Bajo Cinca

Categoria P.Cat. | Pos |

ABSM
ABSM
ABSM
V2Mm
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
SUB23
ViM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23
ABSM
ABSM
ABSM
V2Mm
ABSM
ABSM
ABSM
CDM
ABSM
ViM
ABSM

41
42
43
3
44
45
12
46
6
13
14
15
47
48
49
50
51
52
7
53
54
55
4
56
57
58
6
59
16
60
17
18

90
9
84

71
97
35
82
81
85
63
95
66
53
79
75
8
83
68
96
92
72
93
99
102
73
76
87
67
65
98
106

NATACION 750M

0:17:23
0:11:23
0:16:27

0:15:33
0:18:37
0:13:04
0:16:24
0:16:21
0:16:43
0:15:15
0:18:15
0:15:24
0:14:44
0:16:17
0:16:07
0:11:17
0:16:25
0:15:30
0:18:32
0:17:30
0:15:42
0:17:51
0:18:39
0:19:07
0:15:54
0:16:07
0:17:02
0:15:25
0:15:18
0:18:38
0:23:15

Juez Arbitro:

Juan Abad Mufoz

Tiempo |:m/100m I Pos |

2:19 60 0:42:15
1:31 95 0:49:01
2:11 66 0:43:04

105 1:01:23
2:04 74 0:43:56
2:29 62 0:42:31
1:44 63 0:42:46
2:11 69 0:43:08
2:10 68 0:43:06
2:13 85 0:45:27
2:02 75 0:44:13
2:26 79 0:44:35
2:03 71 0:43:18
1:57 83 0:45:18
2:10 70 0:43:10
2:08 78 0:44:15
1:30 90 0:46:37
2:11 67 0:43:05
2:04 86 0:46:01
2:28 102 0:53:30
2:20 65 0:43:00
2:05 92 0:47:49
2:22 76 0:44:14
2:29 77 0:44:14
2:33 93 0:47:54
2:07 81 0:45:14
2:08 87 0:46:17
2:16 84 0:45:24
2:03 96 0:50:12
2:02 89 0:46:29
2:29 88 0:46:28
3:06 73 0:43:47

L e SR,

Ry
TRIAT L@

750 mts -

CICLISMO 20K
Tiempo | Km/h |Pos|

28,4
24,5
27,9
19,5
27,3
28,2
28,1
27,8
27,8
26,4
27,1
26,9
27,7
26,5
27,8
27,1
25,7
27,8
26,1
22,4
27,9
25,1
27,1
27,1
25,0
26,5
25,9
26,4
23,9
25,8
25,8
27,4

=[RINT
20 km -
6 Septiembre 2014

5 km

Mequinenza ( Zaragoza)

CARRERA 5K Tiempo
Tiempo | min/Km | META Dif.
50 0:21:10 4:14 01:20:50 0:16:11
39 0:20:35 4:07 01:21:01  0:16:22
57 0:21:39 4:19 01:21:11  0:16:32
01:21:40 0:17:01
66 0:22:21 4:28 01:21:51  0:17:13
48 0:20:55 4:11 01:22:04 0:17:25
97 0:26:16 5:15 01:22:07 0:17:28
71 0:22:40 4:32 01:22:13 0:17:34
75 0:23:00 4:36 01:22:28 0:17:49
40 0:20:40 4:08 01:22:51  0:18:12
86 0:24:04 4:48 01:23:32  0:18:54
42 0:20:46 4:09 01:23:37  0:18:58
91 0:24:59 4:59 01:23:42  0:19:04
85 0:23:59 4:47 01:24:03 0:19:24
89 0:24:37 4:55 01:24:05 0:19:26
83 0:23:46 4:45 01:24:09 0:19:30
98 0:26:17 5:15 01:24:12  0:19:33
90 0:24:54 4:58 01:24:26  0:19:47
78 0:23:25 4:41 01:24:57 0:20:18
1 0:13:04 2:36 01:25:07 0:20:29
92 0:25:01 5:00 01:25:33  0:20:54
63 0:22:07 4:25 01:25:39  0:21:00
81 0:23:39 4:43 01:25:45  0:21:06
74 0:22:56 4:35 01:25:50 0:21:11
26 0:19:36 3:55 01:26:38  0:21:59
96 0:25:46 5:09 01:26:55 0:22:16
93 0:25:08 5:01 01:27:33  0:22:54
95 0:25:40 5:08 01:28:06  0:23:27
70 0:22:35 4:31 01:28:13  0:23:34
99 0:26:32 5:18 01:28:20 0:23:41
84 0:23:59 4:47 01:29:06  0:24:28
72 0:22:44 4:32 01:29:48  0:25:09
NP: No presentado
NF: No finaliza
DS: Descalificado Pagina 3 de 4
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| TRIATLON SPRINT DE MEQUINENZA "LA MINA"
! —CLASIFICACION  GENERAL MASCULINA

750 mts - 20km - S km

6 Septiembre 2014
Mequinenza ( Zaragoza)

NATACION 750M CICLISMO 20K CARRERA 5K Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo Categoria P.Cat. | Pos | Tiempo | _m/100m I Pos | Tiempo | Km/h | Pos | Tiempo | min/Km | META Dif.
97 114  MOISES ROCA FULLOLA LICENCIA DE UN DiA ABSM 61 59 0:14:59 1:59 82 0:45:18 26,5 103 0:30:50 6:10 01:31:08 0:26:29
98 107  PAU MARCO AGUSTI( LICENCIA DE UN DiA ABSM 62 80 0:16:19 2:10 101 0:53:19 22,5 67 0:22:23 4:28 01:32:02 0:27:23
99 56 JOSEP CARDONA ALMACELLAS INDEPENDIENTE V2M 70 0:15:32 2:04 98 0:51:11 23,4 94 0:25:20 5:04 01:32:04 0:27:26
100 122 NICOLAS LABRADOR SAN MARTIN LICENCIA DE UN DiA SUB23 8 101 0:19:03 2:32 91 0:46:53 25,6 100 0:26:40 5:20 01:32:36 0:27:58
101 112 JOSE ANTONIO CASTAN PERALTA LICENCIA DE UN DiA ABSM 63 94 0:18:11 2:25 100 0:53:01 22,6 87 0:24:14 4:50 01:35:27  0:30:49
102 110  JACINT SOLE VILAJOSANA LICENCIA DE UN DiA ViM 19 105 0:22:55 3:03 99 0:51:23 23,4 80 0:23:30 4:42 01:37:49 0:33:11
103 89 RAUL IBARZ VILA LICENCIA DE UN DiA ABSM 64 91 0:17:28 2:19 97 0:51:10 23,4 101 0:29:41 5:56 01:38:20 0:33:42
104 111 ERIC TALABARDON LICENCIA DE UN DiA ViM 20 104 0:22:45 3:02 94 0:48:59 24,5 102 0:29:53 5:58 01:41:38  0:36:59
105 83 FERNANDO TEJERA FOIXENCH LICENCIA DE UN DiA ABSM 65 58 0:14:59 1:59 103 0:58:29 20,5 104 0:33:13 6:38 01:46:43 0:42:04
106 18 RAUL SENAO MENDI TRIATLON UTEBO ABSM 66 52 0:14:43 1:57 01:48:04  0:43:25
107 40 UBAY DONIZ POLEGRE AMIGOS DEL RUNNING ABSM 67 103 0:22:00 2:56 01:48:04 0:43:25
108 A 11 JORGE AZNAR AGUD STADIUM VENECIA CDM 0:11:31 1:32
109A 091 DANIEL DOMINGO PEREZ DE ARRILUCEA LICENCIA DE UN DiA ABSM 0:16:31 2:12
110 A 115 TONI FORCADA CORNADO LICENCIA DE UN DiA ABSM
111 A 120 DAVID IBARZ IBARZ LICENCIA DE UN DiA ABSM
112 NP 4 ALBERT REIG FLORENSA C.N. PRAT-TRIATLO ABSM
113 NP 33 ISAAC BRIONES INDEPENDIENTE ViM
114 NP 38 ALBERTO BARRIL PLOU TRIATLON UTEBO ABSM
115 NP 44 CARLOS LAMUELA SERON TRIATLON UTEBO ABSM
116 62 JUAN MANUEL BERMEJO NAVARRO TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES ViM
117 70 JORDI PEIRO MATEU C.E. INEF LLEIDA ABSM
118 NP 90 ABEL ANDREU PUIG LICENCIA DE UN DiA ABSM
119 NP 94 MIGUEL ANGEL MIR PARADA LICENCIA DE UN DiA ABSM
120 NP 96 IGNACIO GARCIA MURILLO LICENCIA DE UN DiA ABSM
121 NP 97 OSCAR MORENO COLERA LICENCIA DE UN DiA ABSM
122 NP 99 JORGE ARAMBURO VILCHES LICENCIA DE UN DiA ABSM
123 NP 105 IVAN ALBERTO BALLESTE GUTIERREZ LICENCIA DE UN DiA ABSM
124 NP 108  MIGUEL ARROYO PALOMO LICENCIA DE UN DiA ABSM
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